Datum
07.12.2024
14.12.2024
14.12.2024
14.12.2024
21.12.2024

27/28.12.2024

04.01.2025
11.01.2025
25.01.2025
25.01.2025

08.02.2025

02.03.2025

08.03.2025
08.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
22.03.2025
23.03.2025
27.03.2025
29.03.2025

01.04.2025

04.04.2025

05.04.2025

06.04.2025
11.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
21.04.2025
27.04.2025

Terminplanung Dorf-Binabiburg.de

Veranstaltung

Christbaumversteigerung FFW Binabiburg
Christbaumversteigerung FFW Rothenworth
Monatsstammtisch Stopsclub

Free Vocals Kulturverein Bodenkirchen
Christbaumversteigerung FFW Frauensattling
Wintersonnwendfeuer FFW Rothenwérth

Christbaumversteigerung SV DJK Binabiburg
Monatsstammtisch Stopsclub

KSK Binabiburg Generalversammlung mit Neuwahlen
Stinghausratschn Kulturverein Bodenkirchen

Monatsstammtisch Stopsclub

27.2.-01.03.2025 Theater Bonbruck Kulturverein Bodenkirchen

Faschingskrapfen u.a. Schnapserl nach dem Gottesdienst
am Dorfplatz vor der Pfarrkirche
Generalversammlung FFW Binabiburg
Monatsstammtisch Stopsclub

Holger Paetz Kulturverein Bodenkirchen
Generalversammlung FFW Rothenworth
Pfarrversammlung Aich / Binabiburg
Generalversammlung Reit- u. Fahrverein Binabiburg
Pfarrversammlung Aich / Binabiburg
Jahreshauptversammlung Kulturverein Bodenkirchen
Generalversammlung Dorf- und Landschaftspflege-
verein mit Neuwahlen

Diavotrag im Pfarrheim Binabiburg - Familie Simnacher:
auf dem Jakobsweg von Egglkofen nach

Santiago di Compostella

Generalversammlung SV DJK Binabiburg mit
Neuwahlen

Generversammlung Binataler Schiitzen mit
Neuwahlen

8. Ortsmeisterschaft im SchielRen

Gruppe Namenlos Kulturverein Bodenkirchen
Monatsstammtisch Stopsclub

Schitzenball Frauensattling

Osternestsuchen Dorf- u. Landschaftspflegeverein
Erstkommunion Binabiburg

Seite 1 von 3

Ort

Wirtshaus zur Bina
Spirklhof

Pizzeria Italia

Gasthaus Maier

Wirthshaus zur Bina
Wirthshaus zur Bina
Wirthshaus zur Bina

Pizzeria Italia

Pfarrei
Pizzeria Italia
Wirtshaus zur Bina

Spirklhof

Wirtshaus zur Bina

Wirtshaus zur Bina

Sportheim

Pizzeria Italia
SchieRhalle

Pizzeria Italia
Gasthaus Maier
im Kindergarten



01.05.2025 Maifaier mit Pflanzentauschmarkt ab 6:00 Uhr
04.05.2025 Erstkommunion Aich

10.05.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Wirtshaus zur Bina
11.05.2025 Wallfahrt der Treidlkofener, von Margarethen nach
Ranoldsberg

17.05.2025 Pupentheater Sommersprosse Kulturverein Bodenkirchen
18.05.2025 Gemeindefrihstiick im Pfarrheim nach dem 8 Uhr

Gottesdienst Pfarrei
29.05.2025  Dorffest Treidlkofen

01.06.2025  Orientierungsritt Reit- und Fahrverein Binabiburg

14.06.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Pizzeria Italia
19.06.2025 Fronleichnam mit Prozession und anschlieBendem
WeilRwurstessen im Pfarrheim Pfarrei

21.06.2025  KSK Ausflug Aich/Binabiburg

22.06.2025  Pfarrfest Binabiburg

29.06.2025  Priesterjubildaum Pfarrer Stanglmaier Aich
Priesterjubilaum Pfarrer Schnellberger Herbertsfelden

12.07.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Wirtshaus zur Bina
19.07.2025  Grillfest FFE Rothenworth
19/20.07.2025 Pfarreienausflug zum Annabergfest nach Sulzbach
Rosenberg / Zuganreise und Ubernachtung

01-03.08.2025 50 Jahre SV DJK Binabiburg 1975 e.V.
01.08.2025  Zeltdisco
02.08.2025  DIJK Crosslauf
03.08.2025  Festsonntag mit Gottesdienst
09.08.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Pizzeria Italia
15.08.2025  Dorffest Frauensattling
30.08.2025  Ferienprogramm Dorf- und Landschaftspflegeverein

13.09.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Wirtshaus zur Bina
13.09.2025 Gelobniswallfahrt von Frauensattling nach Vilsbiburg,
mit Einkehr beim Meier Wirt in Frauensattling
18.09.2025 Petzenhauser & Wahlt Kulturverein Bodenkirchen
evtl. zusatzlich am 27.09.2025
21.09.2025 Michaeliumritt Reit- und Fahrverein
28.09.2025  Kriegerjahrtag KSK Binabiburg Wirtshaus zur Bina

05.10.2025  Erntedankfest mit anschlieBendem Gemeindefriihstiick
11.10.2025 Volksmusikhoagartn des Dorf- u. Landschaftspflegevereins

Binabiburg, beim Meier Wirt in Frauensattling Gasthaus Maier
11.10.2025 Monatsstammtisch Stopsclub Pizzeria Italia
13.10.2025 Vortrag im Pfarrheim Aich Pfarrei

Seite 2 von 3



18.10.2025
24.10.2025
25.10.2025

08.11.2025
16.11.2025

21-23.11.2025

23.11.2025
28.11.2025
29.11.2025

06.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
20.12.2025

Sara Brandhuber Kulturverein Bodenkirchen
Wattturnier SV DJK Binabiburg
Weinfest SV DJK Binabiburg

Generalversammlung mit Neuwahlen Stopsclub
Volkstrauertag in Binabiburg

Theater Binabiburg

Terminkalendererstellung 10:15 Uhr

Helmfried von Luttichau Kulturverein Bodenkirchen
Christbaumversteigerung FFW Treidlkofen

Christbaumversteigerung FFW Binabiburg
Monatsstammtisch Stopsclub
Christbaumversteigerung FFW Rothenworth
Christbaumversteigerung FFW Frauensattling

28/29.12.2025 Wintersonnwendfeier FFW Rothenwoérth

Seite 3 von 3

Sportplatz Binabiburg
Sportplatz Binabiburg

Pizzeria Italia

Pfarrheim
Pizzeria Italia

Wirtshaus zur Bina
Wirtshaus zur Bina
Spirklhof
Gasthaus Maier



