Terminplanung Dorf-Binabiburg.de

Datum	Veranstaltung	Ort
07.12.2024	Christbaumversteigerung FFW Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
14.12.2024	Christbaumversteigerung FFW Rothenwörth	Spirklhof
14.12.2024	Monatsstammtisch Stopsclub	Pizzeria Italia
14.12.2024	Free Vocals Kulturverein Bodenkirchen	
21.12.2024	Christbaumversteigerung FFW Frauensattling	Gasthaus Maier
27/28.12.2024	Wintersonnwendfeuer FFW Rothenwörth	
04.01.2025	Christbaumversteigerung SV DJK Binabiburg	Wirthshaus zur Bina
11.01.2025	Monatsstammtisch Stopsclub	Wirthshaus zur Bina
25.01.2025	KSK Binabiburg Generalversammlung mit Neuwahlen	Wirthshaus zur Bina
25.01.2025	Stinghausratschn Kulturverein Bodenkirchen	
08.02.2025	Monatsstammtisch Stopsclub	Pizzeria Italia
27.201.03.2025	Theater Bonbruck Kulturverein Bodenkirchen	
02.03.2025	Faschingskrapfen u.a. Schnapserl nach dem Gottesdienst	Dfa
08.03.2025	am Dorfplatz vor der Pfarrkirche	Pfarrei Pizzeria Italia
08.03.2025	Generalversammlung FFW Binabiburg Monatsstammtisch Stopsclub	Wirtshaus zur Bina
14.03.2025	Holger Paetz Kulturverein Bodenkirchen	Wii (3iiau3 Zui Diiia
15.03.2025	Generalversammlung FFW Rothenwörth	Spirklhof
16.03.2025	Pfarrversammlung Aich / Binabiburg	
22.03.2025	Generalversammlung Reit- u. Fahrverein Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
23.03.2025	Pfarrversammlung Aich / Binabiburg	
27.03.2025	Jahreshauptversammlung Kulturverein Bodenkirchen	
29.03.2025	Generalversammlung Dorf- und Landschaftspflege-	
	verein mit Neuwahlen	Wirtshaus zur Bina
01.04.2025	Diavotrag im Pfarrheim Binabiburg - Familie Simnacher:	
	auf dem Jakobsweg von Egglkofen nach	
	Santiago di Compostella	
04.04.2025	Generalversammlung SV DJK Binabiburg mit	
	Neuwahlen	Sportheim
05.04.2025	Generversammlung Binataler Schützen mit Neuwahlen	Discovio Italia
06.04.2025	8. Ortsmeisterschaft im Schießen	Pizzeria Italia Schießhalle
11.04.2025	Gruppe Namenlos Kulturverein Bodenkirchen	Julieisilalie
12.04.2025	Monatsstammtisch Stopsclub	Pizzeria Italia
12.04.2025	Schützenball Frauensattling	Gasthaus Maier
21.04.2025	Osternestsuchen Dorf- u. Landschaftspflegeverein	im Kindergarten
27.04.2025	Erstkommunion Binabiburg	

01.05.2025 04.05.2025 10.05.2025 11.05.2025	Maifaier mit Pflanzentauschmarkt ab 6:00 Uhr Erstkommunion Aich Monatsstammtisch Stopsclub Wallfahrt der Treidlkofener, von Margarethen nach Ranoldsberg	Wirtshaus zur Bina
17.05.2025 18.05.2025	Pupentheater Sommersprosse Kulturverein Bodenkirchen Gemeindefrühstück im Pfarrheim nach dem 8 Uhr Gottesdienst Dorffest Treidlkofen	Pfarrei
29.05.2025	Dornest freidikoren	
01.06.2025 14.06.2025 19.06.2025	Orientierungsritt Reit- und Fahrverein Binabiburg Monatsstammtisch Stopsclub Fronleichnam mit Prozession und anschließendem Weißwurstessen im Pfarrheim	Pizzeria Italia Pfarrei
21.06.2025 22.06.2025 29.06.2025	KSK Ausflug Aich/Binabiburg Pfarrfest Binabiburg Priesterjubiläum Pfarrer Stanglmaier Aich	riailei
23/03/2023	Priesterjubiläum Pfarrer Schnellberger Herbertsfelden	
12.07.2025 19.07.2025	Monatsstammtisch Stopsclub Grillfest FFE Rothenwörth	Wirtshaus zur Bina
	Pfarreienausflug zum Annabergfest nach Sulzbach Rosenberg / Zuganreise und Übernachtung	
01.08.2025 02.08.2025	50 Jahre SV DJK Binabiburg 1975 e.V. Zeltdisco DJK Crosslauf	
03.08.2025 09.08.2025 15.08.2025 30.08.2025	Festsonntag mit Gottesdienst Monatsstammtisch Stopsclub Dorffest Frauensattling Ferienprogramm Dorf- und Landschaftspflegeverein	Pizzeria Italia
13.09.2025 13.09.2025	Monatsstammtisch Stopsclub Gelöbniswallfahrt von Frauensattling nach Vilsbiburg, mit Einkehr beim Meier Wirt in Frauensattling	Wirtshaus zur Bina
18.09.2025	Petzenhauser & Wählt Kulturverein Bodenkirchen evtl. zusätzlich am 27.09.2025	
21.09.2025 28.09.2025	Michaeliumritt Reit- und Fahrverein Kriegerjahrtag KSK Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
05.10.2025 11.10.2025	Erntedankfest mit anschließendem Gemeindefrühstück Volksmusikhoagartn des Dorf- u. Landschaftspflegevereins Binabiburg, beim Meier Wirt in Frauensattling	Gasthaus Maier
11.10.2025 13.10.2025	Monatsstammtisch Stopsclub Vortrag im Pfarrheim Aich	Pizzeria Italia Pfarrei

18.10.2025 24.10.2025 25.10.2025	Sara Brandhuber Kulturverein Bodenkirchen Wattturnier SV DJK Binabiburg Weinfest SV DJK Binabiburg	Sportplatz Binabiburg Sportplatz Binabiburg
08.11.2025 16.11.2025	Generalversammlung mit Neuwahlen Stopsclub Volkstrauertag in Binabiburg	Pizzeria Italia
21-23.11.2025	Theater Binabiburg	Pfarrheim
23.11.2025	Terminkalendererstellung 10:15 Uhr	Pizzeria Italia
28.11.2025	Helmfried von Lüttichau Kulturverein Bodenkirchen	
29.11.2025	Christbaumversteigerung FFW Treidlkofen	
06.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
13.12.2025	Monatsstammtisch Stopsclub	Wirtshaus zur Bina
13.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Rothenwörth	Spirklhof
20.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Frauensattling	Gasthaus Maier
28/29.12.2025	Wintersonnwendfeier FFW Rothenwörth	